Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej
Wroctaw, dnia 28 marca 2019 r.
NT.037.01.2019
ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
KTORE WPLYNELY DO UDZIELAJACEGO ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi Konkursu ofert na catodobowe udzielanie ¢wiadczen
zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjne;j, mikrobiologicznej oraz prowadzenie Szpitalnego
Banku Krwi na rzecz pacjentéw Udzielajagcego Zamdwienia na podstawie skierowan wystawionych
przez Udzielajacego Zamodwienia, potaczone z dzierzawa pomieszczeri oraz ich wyposazeniem
w niezbgdny sprzet, urzadzenia laboratoryjne oraz meble przez Przyjmujgcego Zamowienie,
Udzielajgcy Zaméwienia wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie 1

Umowa na udzielanie $wiadczen zdrowotnych §3.p.7 Czy Udzielajgcy Zamodwienia poprzez wykazanie
minimalnej liczby 20 oséb, ktére musi zatrudni¢ Przyjmujagcy Zamdwienie w celu zapewnienia
nieprzerwanej pracy laboratorium (pracowni mikrobiologii, toksykologii, serologii oraz pozostatych),
przez 24 godziny na dobe, 7 dni w tygodniu, rozumie liczbe 20 0s6b odpowiadajgcg czasowi pracy 20
etatow ?

Odpowied?i na pytanie 1

Zgodnie z ustawg o dziatalnosci leczniczej Udzielajgcy Zaméwienia okreélit minimalng liczbe oséb do
wykonania $wiadczeri bedacych przedmiotem umowy, co nie zmienia faktu, ze Przyjmujacy
Zamowienie ma obowigzek zatrudni¢ takq iloé¢ oséb, ktéra niezbedna jest do prawidtowej realizacji
przedmiotu umowy zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 2

Umowa na udzielanie $wiadczeri zdrowotnych §3.p.7 Udzielajacy Zaméwienia wykazuje minimalng
liczbg 20 oséb, ktdore musi zatrudnié Przyjmujacy Zamdwienie w celu zapewnienia nieprzerwanej
pracy laboratorium (pracowni mikrobiologii, toksykologii, serologii oraz pozostatych), przez 24
godziny na dobe, 7 dni w tygodniu.

Zgodnie z Kodeksem Pracy oraz Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 pazdziernika 2017r w
sprawie leczenia krwig i jej sktadnikami w podmiotach leczniczych wykonujgcych dziatalnos¢ leczniczg
w rodzaju stacjonarne i catodobowe $wiadczenia zdrowotne, dla zapewnienia ciggtosci pracy
pracowni mikrobiologii, toksykologii, serologii i banku krwi oraz pozostatych, przez 24 godziny na
dobg, 7 dni w tygodniu minimalna liczba pracownikéw wykazana przez Udzielajgcego Zamdwienie
jest nie wystarczajaca oraz nie zapewni ciggtosci $wiadczenia ustug.

Dla zapewnienia ciggtosci pracy jednego stanowiska w trybie 24h wymagana jest liczba 4,5 etatu, w
biezacej wspotpracy dla zapewnienia realizacji umowy z Udzielajgcym Zamdwienia, w trybie 24h
pracujg rownolegle 3 stanowiska (toksykologiczne, serologiczne, analityczne) co stanowi 13,5 etatu,
odwotujgc sig do minimalnej liczby oséb wskazanej przez Udzielajgcego Zaméwienia, pozostate 6,5
etatu jest iloscig niewystarczajacg do wykonania pracy zlecanej przez Udzielajgcego Zamdéwienia dla
dziennej obsady pracowni: mikrobiologii, dodatkowej obsady w pracowni serologii i banku krwi oraz
w pracowni analityki.

Wedtug najlepszej wiedzy Synevo Sp. z 0.0. oraz doswiadczeniu w realizowaniu biezgcej umowy
wspOtpracy dla Udzielajacego Zamdwienia, minimalna liczba pracownikdw wymagana dla
zapewnienia ciggtosci pracy pracowni mikrobiologii, toksykologii, serologii i banku krwi oraz
pozostatych, przez 24 godziny na dobe, 7 dni w tygodniu odpowiada liczbie 27-32 osdb pracujgcych
na rzecz realizacji umowy dla Udzielajgcego Zamdwienia. Okreélenie minimalnej liczby pracownikow
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jako 20 osoéb, moze doprowadzi¢ do wykonywania badan poza terenem laboratorium dzierzawionego
od Udzielajacego Zamowienie, w innej lokalizacji Przyjmujacego Zamdwienie.

W zwigzku z powyzszym Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu w §3.p.7
umowy na udzielanie $wiadczen zdrowotnych, poprzez zdefiniowanie minimalnej, wymaganej liczby
pracownikow jako 30 oséb ?

Odpowiedz na pytanie 2

Zgodnie z ustawg o dziatalnosci leczniczej Udzielajgcy Zamdwienia okreélit minimalng liczbe os6b do
wykonania Swiadczern bedacych przedmiotem umowy, co nie zmienia faktu, ze Przyjmujacy
Zamowienie ma obowiazek zatrudni¢ takg iloé¢ oséb, ktéra niezbedna jest do prawidtowej realizacji
przedmiotu umowy zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 3

Umowa na udzielanie $wiadczen zdrowotnych §3.p.8 Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiang zapisu: ,PRZYJIMUJACY ZAMOWIENIE zobowigzuje sig do utrzymywania niezbednej ilosci
personelu o odpowiednich kwalifikacjach w celu prawidtowe] realizacji przedmiotu umowy.
Kazdorazowa zmiana liczby oséb posiadajgcych wymagane kwalifikacje wymaga pisemnego
powiadomienia UDZIELAJACEGO ZAMOWIENIA przez PRZYJMUJACEGO ZAMOWIENIE.”

Na

~PRZYIMUJACY ZAMOWIENIE zobowigzuje sie do utrzymywania niezbednej ilosci personelu o
odpowiednich kwalifikacjach w celu prawidtowej realizacji przedmiotu umowy. Kazdorazowa zmiana
liczby o0séb posiadajagcych wymagane kwalifikacje wymaga pisemnego powiadomienia
UDZIELAJACEGO ZAMOWIENIA przez PRZYJMUJACEGO ZAMOWIENIE, z zastrzezeniem ze liczba 0séb
nie moze byc nizsza niz opisana w §3.p.7 umowy”

Odpowiedz na pytanie 3

Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 4

Czy Udzielajagcy Zamoéwienia wymaga dotgczenia do oferty, opisu organizacji Swiadczenia ustug
(koncepcja $wiadczenia ustug) ?

Odpowiedz na pytanie 4

Udzielajacy Zamoéwienia nie wymaga dotaczenia do oferty opisu organizacji Swiadczenia ustug
(koncepcja $wiadczenia ustug).

Pytanie 5

Umowa na Swiadczenia §5, p.12 Udzielajacy Zaméwienia okreslit: , Pobrany materiat do badar
mikrobiologicznych zostanie umieszczony na odpowiednich podtozach (posiany) w dniu przyjecia tak,
aby po catonocnej inkubacji mozliwa byta wstepna informacja o wzroscie bakterii na podfozach”, czy
zamawiajacy wymaga aby Pobrany materiat do badan mikrobiologicznych, ktory zostat dostarczony
do laboratorium w godzinach nocnych, réwniez zostat umieszczony na odpowiednich podtozach
(posiany) aby informacja o wzroécie bakterii na podtozach byta dostepna jak najszybciej, co wigze sie
z dodatkowg obsada personelu podczas dyzuru nocnego ?

Odpowied? na pytanie 5

Tak - Udzielajgcy Zamowienia wymaga, aby materiat dostarczony do laboratorium w godzinach
nocnych rowniez zostat umieszczony na odpowiednich podtozach (posiany) tak, aby informacja o
wzroscie bakterii na podtozach byta dostepna jak najszybciej.
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Pytanie 6

Umowa na $wiadczenia §12, p.4, Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu §12,
p.4 umowy na $wiadczenia na: ,Jezeli UDZIELAJACY ZAMOWIENIA odstqpi od umowy z przyczyn przez
siebie zawinionych, zapfaci PRZYIMUJACEMU ZAMOWIENIE kare umowng w wysokosci 1,5% sumy
naleznosci brutto okreslonej w § 9 ust. 3 niniejszej umowy.”?

Tym bardziej, ze w 8§12, p.1, Udzielajagcy Zaméwienia umieécit zapis: ,W przypadku przerwania
wykonywania Swiadczeri objetych niniejszq umowq z przyczyn nieuzasadnionych, PRZYJMUJACY
ZAMOWIENIE zaptaci UDZIELAJACEMU ZAMOWIENIA karg umowng w wysokosci 1,5% sumy
naleznosci brutto okreslonej w § 9 ust. 3 niniejszej umowy.”

Obecna konstrukcja §12, p.4 w konfrontacji z §12, p-1 wprowadza brak symetrycznosci w umowie
oraz podwaza zasade réwnorzednosci podmiotéw w stosunku do siebie — elementu
charakterystycznego dla prawa cywilnego.

Odpowiedz na pytanie 6

Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 7

Umowa na $wiadczenia §12, p.7, Czy udzielajagcy Zamdwienia wyraza zgode na zmiane zapisu na:
#PRZYIMUIACY ZAMOWIENIE wyraza zgode na potrgcenie kar umownych z przystugujgcego mu
wynagrodzenia, po uprzednim pisemnym poinformowaniu Przyjmujgcego Zaméwienie o szczegdtach
nienaleZzytego wykonania umowy oraz przeprowadzeniu postepowania wyjasniajgcego  z
Przyjmujgcym Zamdéwienie ?”

Odpowied? na pytanie 7

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.

Pytanie 8

Poz.14. Préba zgodnosci serologicznej z jedna jednostka krwi (ICD-9: E20) — prosze o
uszczegotowienie, ze czas oczekiwania na wynik w trybie cito do 1g, jest mozliwy do spetnienia w
przypadku proby zgodnosci max 2 jednostek krwi jednoczesnie, dla wigkszej ilosci jednostek krwi czyli
wigkszej ilosci prob zgodnosci czas bedzie dtuzszy.

Odpowiedzi na pytanie 8

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 9
Poz. 28. Krew posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik 120g.

Odpowiedz na pytanie 9

Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisow zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 10
Poz. 80. Krew posiew - DODATNI z antybiogramem (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - Prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 240g.

Odpowiedz na pytanie 10

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatgcznika nr 1a do Oferty.
Pytanie 11

Poz. 81. Wymaz z rany, odlezyny, owrzodzenia - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - Prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72g.

Strona3z9



Odpowiedz na pytanie 11
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 12

Poz. 114. Ptyn z jam ciata (optucnej, otrzewnej) posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - Prosze o
zmiang czasu oczekiwania na wynik do 72g.

Odpowied? na pytanie 12

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiang zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 13

Poz. 134. Glikol etylenowy, ilosciowo (ICD-9: P27) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na wynik do
2g. w trybie CITO do 2g.

Odpowiedz na pytanie 13

Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiang zapisdw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 14

Poz. 143. Trojcykliczne antydepresanty w surowicy, ilosciowo (ICD-9: RO5) - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 3g. w trybie CITO do 3g.

Odpowiedz na pytanie 14

Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisow zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 15
P0z.148. Aktywnos¢ reninowa osocza (ICD-9: 107) - prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik 240g.
Odpowiedi na pytanie 15

Udzielajacy ZamG6wienia nie wyraza zgody na zmiane zapis6w zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 16

P0z.149. Alkohol metylowy, ilosciowo (ICD-9: P65) — prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik do
2g. w trybie CITO do 2g.

Odpowiedz na pytanie 16

Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisdw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 17

Poz. 163. Badanie przesiewowe w zatruciach lekami met. chromatografii gazowej sprzezonej ze
spektrometrig mas - Prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik w trybie CITO do 3g.

Odpowiedz na pytanie 17

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 18
Poz. 164. Witamina D3 metabolit 1,25(0H)2 (ICD-9: O87) — prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 168g.

Odpowiedz na pytanie 18
Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiang zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 19

Poz. 194. Kwas 5-hydroksyindolooctowy w DZM (5-HIAA) (ICD-9: M39) - prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 168g.
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Odpowiedz na pytanie 19
Udzielajacy ZamOwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 20

Poz. 202. Krew posiew - UJEMNY (bad. mykol.) (ICD-9: 90.) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 240g.

Odpowiedz na pytanie 20

Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapis6w zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 21

Poz. 210. Inny materiat posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - Prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 72g.

Odpowiedz na pytanie 21

Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisdéw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 22

Poz. 219. Plyn mozgowo-rdzeniowy posiew beztlenowy - UIEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - prosze
0 zmiang czasu oczekiwania na wynik do 120g.

Odpowiedz na pytanie 22

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapisow zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 23
Poz. 223. Ptyn mozgowo-rdzeniowy posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72g.

Odpowiedi na pytanie 23
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapis6w zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 24
P0z.229. 17-ketosterydy w DZM (ICD-9: M17) - prosze o zmiang czasu oczekiwania na wynik 240g.

Odpowiedz na pytanie 24
Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisow zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 25

Poz. 237. 17-hydroksykortykosteroidy w DZM (ICD-9: L73) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik 240g.

Odpowiedi na pytanie 25

Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a.

Pytanie 26
Poz. 247. Lamotrygina, Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane miejsca wykonywania badania na:
w miejscu, ze wzgledu na czas oczekiwania (do 1godz.) ?

Odpowiedzi na pytanie 26
Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 27

Poz. 293. Punktat posiew - UIEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 72g.
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Odpowied? na pytanie 27
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapisdw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 28

Poz. 344. Ptyn stawowy posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.)- Prosze o zmiane czasu
oczekiwania na wynik do 72g.

Odpowied?Z na pytanie 28

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 29
Poz. 368. Bardzo dtugotaricuchowe kwasy ttuszczowe VLCFA (ICD-9: 10606.05-06) — prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 240g.

Odpowiedz na pytanie 29
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiang zapisdw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 30

Poz. 385. Posiew ropy, wymazu z czyrakéw - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - prosze o zmiane
czasu oczekiwania na wynik do 72g.

OdpowiedzZ na pytanie 30

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 31

Poz. 408 Fosfataza alkaliczna granulocytdw - FAG (ICD-9: C11) - prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 168g.

Odpowiedz? na pytanie 31

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiang zapisdw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 32

Poz. 543. Porfiryny catkowite w moczu (ICD-9: N41) - Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiang miejsca wykonywania na: w miejscu, ze wzgledu na krétki czas oczekiwania na wynik badania
w trybie CITO ?

Odpowiedz na pytanie 32

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatgcznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 33

Poz. 578. Z6t¢ posiew - UJEMNY (bad. bakter.) (ICD-9: 90.) - Prosze o zmiane czasu oczekiwania na
wynik do 72g.

Odpowiedz na pytanie 33

Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane zapiséw zatacznika nr 1a do Oferty.

Pytanie 34

Czy Udzielajacy Zamowienia udostepni na czas przed rozpoczeciem $wiadczenia ustug przynajmniej
czgS¢ pomieszczen laboratorium niezbednych do rozpoczecia $wiadczenia ustug réwno o pétnocy?
Pomieszczenia te sg takze niezbgdne, aby zainstalowa¢ serwer niezbedny do integracji z systemem
szpitala przed godzing rozpoczecia $wiadczer. Ewentualnie czy Udzielajgcy Zamdéwienia udostepni
inne pomieszczenia zastepcze na okres przejsciowy?
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Odpowiedi na pytanie 34

Ze wzglgdu na brak mozliwosci lokalowych Udzielajgcy Zaméwienia nie udostepnieni przed dniem
rozpoczgciem Swiadczenia ustug laboratoryjnych czeéci pomieszczeri laboratorium ani innych
pomieszczeni zastgpczych, w ktorych mozna by zorganizowaé tymczasowe laboratorium. W celu
integracji z systemem informatycznym Szpitala Udzielajgcy Zamdwienia moze utworzyc¢ tunel VPN.

Pytanie 35

Par. 6 ust. 5 - czy Zamawiajacy posiada podpisy elektroniczne dla zatrudnionych lekarzy (zlecajacych
badania) czy tez zlecenie elektroniczne ma byé traktowane jako niepetne do czasu dostarczenia
zlecenia "fizycznego" opatrzonego podpisem lekarza?

Odpowiedz na pytanie 35

Udzielajacy Zamoéwienia okre$lit w § 5 ust. 6 SWKO zasady podpisywania zlecei badan
laboratoryjnych.

Pytanie 36

Par. 7 ust. 5 - czy przez 20 pracownikéw Zamawiajacy rozumie caty personel czy wylacznie
diagnostéw laboratoryjnych?

Odpowiedz na pytanie 36

Udzielajacy Zaméwienia wymaga minimalnej liczby 20 pracownikéw, ktorzy zapewnig prawidtowa
realizacjg przedmiotu umowy zgodnie z obowigzujacymi przepisami w tym zakresie.

Pytanie 37

Par. 9 ust. 2 punkt 7 - Czy w razie réznicy cen ofertowych wynoszacej nawet 1 grosz w ramach
danego badania, jeden z oferentéw uzyska liczbe punktow przypisanych do tego badania a drugi zero
punktow, czy tez przyznawanie punktéw bedzie w ramach kazdej pozycj proporcjonalne?
Odpowiedz na pytanie 37

Tak. Punkty przypisane do danego badania zostang przyznane najtafiszej ofercie. Udzielajacy
Zamowienia nie bedzie przydzielat punktéw proporcjonalnie.

Zatacznik nr 2 do SWKO:
Pytanie 38

Par. 5 ust. 6 - czy oferent ma dysponowaé osobg o kompetencjach do sprawowania funkgji
kierownika banku krwi czy tez kierownikiem banku krwi ma zosta¢ osoba wskazana sposrod
personelu Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie 38

Udzielajgcy Zamowienia wymaga, aby Szpitalnym Bankiem Krwi zajmowata sie osoba o
kompetencjach kierownika Banku Krwi.

Pytanie 39

Par. 12 ust. 4 - prosimy o zréwnanie kar umownych dla obu stron w odpowiadajacych sobie
przypadkach (ust. 2 i 4).

Odpowiedz na pytanie 39
Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zmiany zapiséw § 12 ust. 4 umowy na udzielanie
$wiadczen zdrowotnych dot. kar umownych.

Pytanie 40
Par. 12 ust. 6 - prosimy o zrdwnanie sytuacji obu stron i albo dopuszczenie dochodzenia
odszkodowania ponad kare umowna dla obu stron albo wytgczenie takiej mozliwoéci dla obu stron.
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Odpowiedz na pytanie 40

Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody na zmiany zapiséw § 12 ust. 6 umowy na udzielanie
Swiadczen zdrowotnych dot. kar umownych.

Zatacznik nr 1 A do Oferty:

Pytanie 41

Poz. 230, 238 — w jakim materiale badanym ma by¢ oznaczany ten parametr?

Odpowiedz na pytanie 41

Poz. 230 - Grypa typ AH1N1 met. Real-Time PCR — jako$ciowo — materiat do badania: wymaz z gardta,
wymaz z nosa, wymaz z migdatkow, aspirat z nosogardzieli, poptuczyny z oskrzeli, aspirat z oskrzeli
Poz. 238 - Barbiturany w surowicy, ilosciowo (ICD-9: P13) — materiat do badania: surowica.

Pytanie 42

Poz. 18, 66, 67, 75, 87, 112, 124, 135, 139, 150, 181, 201, 209, 244, 278, 284, 304, 311, 322, 323, 364,
381, 389, 419, 422, 437, 452, 455, 461, 467, 469, 555, 559, 569, 579, 580 — ze wzgledu na niewielka
ilos¢ badan zaplanowang przez Udzielajacego zamodwienia do zlecania, uprzejmie prosimy o
mozliwo$¢ wykonywania tych badan poza siedzibg Udzielajgcego zamdwienia, przy zachowaniu
czasow wykonania badar z uwagi na posiadanie przez Oferenta na terenie Wroctawia wyposazonej w
odpowiednig aparaturg i wykonujacg te oznaczenia rutynowo, co w znaczacy sposéb wptynie na
ceng tych parametréw dla Udzielajacego zamdwienia.

Odpowiedi na pytanie 42

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na wykonanie badart wymienionych w pozycjach jw. poza
siedzibg Udzielajgcego Zaméwienia.

Pytanie 43

Poz. 163 - Badanie przesiewowe w zatruciach lekami met. chromatografii gazowej sprzezonej ze
spektrometrig mas — prosimy o okreélenie jakie leki majg byé¢ oznaczane ta metodg oraz czy
Udzielajacy zamdwienie dopuszcza mozliwo$é stosowania innych metod analitycznych, powszechnie
stosowanych w toksykologii, pozwalajgcych na wykrycie zatrué $érodkami leczniczymi.

Odpowiedz na pytanie 43

Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody na wykonanie badan wymienionych w pozycjach jw. poza
lokalizacjg Udzielajgcego Zamdwienia.

Pytanie 44

Uprzejmie prosimy o mozliwos¢ wykonywania ponizszych badan poza siedzibg Udzielajgcego
zamOwienia oraz 0 mozliwo$¢ wydtuzenia czasu oczekiwania na wynik z uwagi na niewielkie ilogci
planowanych oznaczen i wymagana do ich wykonania specjalistyczng aparature:

Lp. | Nazwa badania Prosimy o

wydtuzenie do 72 godz. i dopuszczenie
84 | Aldosteron (ICD-9: 115) ¥ € .

wykonywania poza miejscem

158 | Levetiracetam (Keppra) wydtuzenie do 10 dni

wydtuzenie do 72 godz. i dopuszczenie

193 | Testosteron wolny (ICD-9: 041) . .
wykonywania poza miejscem
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247 | Lamotrygina wydtuzenie do 10 dni

P-ciata p/wirusowi kleszczowemu zapaleniu
mozgu IgG (TBE) (ICD-9: F84)

274 wydtuzenie do 7 dni

wydtuzenie do 24 godzin i dopuszczenie

281 | HBe antygen . -
wykonywania poza miejscem

294 | Sirolimus (Rapamune) (ICD-9: T54) wydtuzenie do 10 dni
306 | Coxackie wirusy przeciwciata wydtuzenie do 10 dni
330 | Klozapina (norklozapina) wydtuzenie do 10 dni
wydtuzenie do 7 dni i dopuszczenie

358 | Adrenalina w DZM . 5 o
wykonywania poza miejscem

wydtuzenie do 5 dni i dopuszczenie
390 | VDRL (ICD-9: U79)

wykonywania poza miejscem

wydtuzenie do 4 dni i dopuszczenie

393 | DHEA (ICD-9: K25
( ) wykonywania poza miejscem

TBE (wirus kleszczowego zapalenia mézgu),
IgG met. ELISA w PMR (ICD-9: F84)

556 wydtuzenie do 7 dni

wydtuzenie do 24 godzin i dopuszczenie
wykonywania poza miejscem

565 | Wolne Beta HCG

Odpowiedz na pytanie 44
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu badan oraz wykonanie badar
wymienionych w pozycjach jw. poza lokalizacjg Udzielajgcego Zamdwienia.

Pytanie 45

Uprzejmie prosimy o podanie do informacji Oferentéw, czy obecny wykonawca ustug laboratoryjnych
dla Szpitala, firma Synevo Sp. z 0.0., zadeklarowata gotowos¢ przekazania na podstawie art. 23" KP
pracownikow przejetych od poprzedniego wykonawcy w czerwcu 2015 r.? Jezeli tak, bardzo prosimy
0 przedstawienie listy pracownikéw do przekazania, ich kwalifikacji oraz sumarycznej kwoty brutto
ich wynagrodzen, uwzgledniajacej wszystkie sktadowe wynagrodzenia, w tym rowniez dodatki
pracodawcy.

Odpowiedz na pytanie 45

Udzielajacy Zamodwienia nie posiada informacji, by firma Synevo Sp. z 0.0. deklarowata gotowosc
przekazania pracownikéw przejetych od poprzedniego wykonawcy w trybie art. 23",
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